
Zarządzenie nr 128/2016
Burmistrza Kobylina

z dnia 28 grudnia  2016r.
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych Gminy Kobylin w dziedzinie kultury i kultury fizycznej

na rok 2017r.
Na  podstawie   art.   30   ust.   2  pkt.   3   ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o  samorządzie  gminnym  /  Dz.   U.   z   2013r.,  poz.  594  z  późniejszymi
zmianami/,  art.  13  ustawy  z  dnia  24  marca  2003r.  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  /Dz.U.  z  2016r.  poz.  1870  
z  późniejszymi  zmianami/,  uchwały  Nr   XXI/110/16  Rady  Miejskiej  
w Kobylinie  z  dnia   27 października  2016r.  w sprawie:  przyjęcia  Rocznego
Programu  Współpracy  Gminy  Kobylin  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
pozostałymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku publicznego  na
rok 2017r.,  Burmistrz Kobylina zarządza co następuje.

§ 1
Zatwierdzam   do  realizacji  zadania  zlecone, wyłonione w wyniku otwartego
Konkursu  ofert  z  dziedziny  kultury  i   kultury fizycznej w ramach wykonania
budżetu   Gminy   Kobylin   na   rok   2017   oraz   imienny   wykaz  podmiotów
i  kwot  dotacji  na realizację przedmiotowych zadań stanowiących załącznik nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     



                                                          Załącznik nr1 
                                                                                     do zarządzenia
                                                                                     Burmistrza Kobylina
                                                                                     Nr  128/2016
                                                                                     z dnia 28 grudnia  2016r

L.
p.

Data
wpły- 
wu
oferty

Oferent Nazwa
zadania

Termin
i miejsce
realizacji

Koszt
zadania

Kwota
wniosko-
wana

Kwota
przyzna-
na

1. 09.12.
2016r.

OSP
Kobylin

Propagowanie
kultury
muzycznej
wśród
społeczności
miasta i
gminy
Kobylin, rozwój
działalności 
artystycznej 
orkiestry,
nauka gry na
instrumentach
dętych dla
dzieci i
młodzieży

01.01.2017r.
do
31.12.2017r.
Gmina 
Kobylin

40 000,00 40 000,00 40 000,00

2. 12.12.
2016r.

Kobyliń 
-skie
Towa 
-rzystwo
Kultu 
-ralne

Podtrzymywa 
-nie tradycji 
narodowej, 
pielęgnowanie 
polskości oraz 
rozwoju 
świadomości 
narodowej, 
obywatelskiej 
i kulturowej. 
Ochrona 
i popularyzacja 
materialnego i 
niematerialnego
dziedzictwa 
kulturowego 
regionu w tym 
zbiorów 
bibliotecznych. 

01.01.2017r.
do
31.12.2017r.
Gmina 
Kobylin

3 000,00 3 000,0 3 000,00

3. 12.12.
2016r.

LOK
Kobylin

Rozwój sportu 
masowego 
dzieci 

01.01.2017r.
do
31.12.2017r.

10 000,00 2 500,00 2 500,00



i dorosłych 
w strzelectwie  

Gmina 
Kobylin

4. 09.12.
2016r.

Stowa -
Rzysze 
-nie
„Kukli -
nów”

„Muzykowanie 
naszą pasją”

01.01.2017r.
do
31.12.2017r.
Gmina 
Kobylin

4 300,00 4 300,00 4 300,00

5. 12.12.
2016r.

Kobyliń  
-skie 
Towarzy
stwo Gry 
w Karty 
i Gier 
Planszo
wych
Baśka

Popularyzacja 
i organizacja 
współzawodni -
ctwa 
sportowego  
dla dzieci, 
młodzieży 
i dorosłych 
w zakresie gry 
w karty 
i gier planszo 
-wych

01.01.2017r.
do 
31.12.2017r.
Gmina 
Kobylin

4000,00 4000,00 4000,00

6. 12.12.
2016r.

Stowarzys
zenie 
Krotochwi
le

Simchat Chajm 
Festiwal 2017

01.02.2017r.
do 
30.07.2017r.

14 115,00 8890,00 0,00

7. 09.12.
2016r.

Nowoczes
ny Konin

„Znam Zabytki 
Sakralne Mojej 
Gminy – Zespół
Klasztorny 
Franciszkanów 
w Kobylinie” – 
Feryjne 
warsztaty 
zabytkowej 
architektury 
sakralnej 
Gminy Kobylin 
dla jej 
najmłodszych 
mieszkańców

23.01.2017r.
do 
12.02.2017r.

2352,00 2352,00 0,00


